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AVVISO 

Concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale 

docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado – D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022 

Convocazione prova orale e pratica – Classe di Concorso B016- LABORATORI DI 

SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

 

In riferimento al concorso in oggetto, si pubblicano gli elenchi dei candidati ammessi a sostenere 

la prova orale e pratica, relativamente alla classe di concorso B016- LABORATORI DI SCIENZE 

E TECNOLOGIE INFORMATICHE, con l’esatta indicazione della sede, del giorno e dell’ora di 

svolgimento delle prove, ai sensi dell’articolo 4 comma 5 del D.D. 23/2022. 

La sede di estrazione della traccia, della prova pratica e della prova orale è l’I.S. 

"VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA). 

Ai sensi dell’articolo 13, comma 2 del D.D. 21 aprile 2020 n. 499 e dell’articolo 7, comma 2 del 

D.M. 9 novembre 2021 n. 326, ciascun candidato estrae la traccia su cui svolgere la prova orale, 

ventiquattro ore prima dell’orario programmato per lo svolgimento della stessa.  

Per la prova pratica, invece, secondo quanto previsto dall’art 5 co. 4 del D.D. 23/22 la traccia per 

ciascun turno di prova pratica è estratta all’atto dello svolgimento della stessa. 

Detta estrazione verrà effettuata presso l’I.S. "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - 

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA), nei giorni e nelle ore indicate nell’elenco allegato.  

In caso di impossibilità a presenziare al sorteggio, l’interessato/a potrà delegare una persona di 

fiducia con apposito atto di delega debitamente firmato, allegando copia del documento di 

riconoscimento del delegato e del delegante. Non sarà possibile delegare la Commissione né 

ricevere la traccia via mail.  

In conformità a quanto previsto dall’articolo 11 comma 7 del D.D. 499/2020, i candidati che 

hanno superato la prova scritta e che non sono stati raggiunti da un provvedimento di 

esclusione ricevono comunicazione, a mezzo di posta elettronica all’indirizzo indicato nella 

domanda di partecipazione al concorso, del voto conseguito nella prova scritta con 

l’indicazione di sede, data ed ora dello svolgimento della prova orale.  
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I candidati dovranno presentarsi nel giorno e all’ora di convocazione, muniti di documento di 

riconoscimento, e dovranno attenersi al Protocollo relativo alla modalità di svolgimento in 

sicurezza dei concorsi per il personale scolastico e alla relativa precisazione, reperibili sul sito  

istituzionale del Ministero dell’Istruzione (https://www.miur.gov.it/web/guest/concorso-

ordinario-scuola-secondaria).  

La mancata presentazione nella giornata di convocazione comporta l’esclusione dalla procedura 

concorsuale.  

Ai sensi dell’articolo 3 comma 8 del bando di concorso, si ricorda che “i candidati partecipano al 

concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza 

degli stessi, l’USR responsabile della procedura dispone l’esclusione dei candidati, in qualsiasi 

momento della procedura concorsuale”.  

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

                                                                                                 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 

                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabili del procedimento/referenti:  

Nunzia Autorino -Funzionario Ufficio VI 
e-mail: nunzia.autorino@istruzione.it 

Daniela Porpora-Funzionario Ufficio VI 

e-mail: daniela.porpora@istruzione.it 
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CAMPANIA IEVA GIORDANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA L'AROCCA SALVATORE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LA MANNA GIUSEPPE CARMINE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LACARPIA ORAZIO NICOLA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LAMACCHIA VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LAVORATO RICCARDO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LEO ANIELLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LEONE MICHELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 19/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LOCOCCIOLO ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LOPS RAFFAELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LORUSSO DONATO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LORUSSO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LUBRANO DANIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA LUPOLI MICHELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MAGARELLI UGO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MAGLIACANE HERMANN B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MAGLIARELLA GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MALFITANO EMANUELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MARANGI LORENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MARANO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MARESCALCO MARIANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MASCOLO PAOLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MATTERA ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MAZZEO DARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MECCA MARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MELLONE DARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MEZZACAPO EMANUELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MISCIAGNA ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MOGAVERO ROSANNA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MONTANARO VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA MONTUORO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA NARDELLI MARILENA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 25/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA NARDO CARMINE PIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA NARGISO ANNA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA NOVIELLO ENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA NUCCI COSIMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA OSSO ROSA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA PAGANO DOMENICO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA PALERMO ELENA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA PALUMBO ANGELO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/05/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 26/05/2022 h. 14.00

CAMPANIA PAPA GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PAPPACENA GAETANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PATIMO SAVERIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PETROCELLI REMO IVANO DAVIDE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PETRUNGARO DARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PICA MARCELLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PIERRI ROCCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PIROZZI FIORENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PORCELLA FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PORCELLI GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PORRO MARCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PRINCI RICCARDO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PRINCIPE ENRICO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA PULLIA ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RAGO BENEDETTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RICCIARDIELLO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RIGOLI VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RINALDI DANIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RISTORATORE ANSELMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ROBERTI EUGENIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ROMANAZZI GIANCARLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ROMANIELLO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ROMANO MARCO BERNARDINO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RUOPPO VITALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 10/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 09/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RUSSO DANIEL B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA RUSSO GENNARO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00
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CAMPANIA SALESE SANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SANSONETTI ANGELO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SARTIANO ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SCOPELLITI GIUSEPPE ANTONINO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SCOTTO DI PERTA LUCIA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SCUTELLA' GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 13/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SELLITTO MIRKO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SETOLA BRUNO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SINIBALDI ALESSANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SIRAVO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SMURRA FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SOCCI ALESSANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA SOLDANI ALESSANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TAMBURRETTO ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 14/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TAMMONE VALERIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TERRACCIANO SCOGNAMIGLIO GIORGIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TOLOMEO MAURIZIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TORSELLO MARINO DANIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TRIA STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA TRIGIANTE ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VANGI ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VENERUSO ROSARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 15/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VERGARI GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VESSELLA LUIGI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VISCHI ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VITALE GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VITELLI SIMONE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA VOCCIA FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ADAMO LIBERATO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AIELLO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 17/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ALIBERTI ROCCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AMBROSINO MARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AMBROSIO STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AMELIO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AMENDOLAGINE ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ANTROPOLI FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AURILIA CARMINE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA AVERAIMO LUCIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 20/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BAFARO STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BARBA BENEDETTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BARONE FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BIANCHI CARMINE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BOCCUZZI STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BOFFARDI ROSARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BRUNI ELISEO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA BUOMPASTORE GIULIANO MATTEO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 21/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CALABRESE ENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CALIFANO FABIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CAPALBO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CAPASSO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CAPUTO ANTONELLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CARDINALE GIORGIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CARLINO ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CASTALDO MASSIMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 22/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CECCA GIUSEPPE VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CELENTANO DAVIDE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CIAMPA PASQUALINA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CIARDO NICCOLO' B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CICATIELLO CRESCENZO LUCIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CILIBERTI GABRIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CINCIONE LUCA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CITRO ANGELANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 24/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 23/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA COFONE PIETRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA COLA VALENTINA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA COLANTUONO MARCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA COLAZZO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00
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CAMPANIA COLELLA ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA COLUTTA ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CONDELLI AMELIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CONSOLE ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 27/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA CORDI LUIGI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA D'AFIERO MARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA D'ALBA LUCA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA D'AVANZO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA D'ORIA SALVATORE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA D'ORTONA DAVIDE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE CRESCENZO TOMMASO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE FRENZA FILIPPO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 28/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE LUCA RAFFAELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE MAURO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE MUNDA CESARE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE SIATO TOMMASO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE SIMONE NICOLA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DE VIVO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DEL GOBBO AMEDEO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DELL'OSTE VITTORIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 29/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DELLA CORTE MAURIZIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DELLE CURTI FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DI COSTANZO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DI GIACOMO STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DI MAIO MARCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DI MARTINO MICHELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA DONATO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ERRIGO DEMETRIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 01/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 30/06/2022 h. 14.00

CAMPANIA ESPOSITO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA ESPOSITO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA ESPOSITO GAETANA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FACCHINI GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FARINA GIOVANNI FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FELICIANO WALTER B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FESTOSO SIMONE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FIDELIO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FINIZIO VALERIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA FROIO RACHELA STEFANIA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GABRIELLI LORENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GALLUZZI ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GANGAI ENRICO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GAROFALO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GAUDIANO COSIMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GIANNINI GIOVANNI VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 05/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GIASI MATTEO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GIORGINO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GRANDE DANILO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GRECO VALENTINA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GRIECO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GROCCIA MARIA CARMELA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GUARINO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00

CAMPANIA GUIDA MIRKO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07/07/2022 h. 14.15 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 06/07/2022 h. 14.00
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CAMPANIA IEVA GIORDANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA L'AROCCA SALVATORE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LA MANNA GIUSEPPE CARMINE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LACARPIA ORAZIO NICOLA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LAMACCHIA VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LAVORATO RICCARDO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LEO ANIELLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LEONE MICHELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LOCOCCIOLO ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LOPS RAFFAELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LORUSSO DONATO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LORUSSO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LUBRANO DANIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA LUPOLI MICHELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MAGARELLI UGO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MAGLIACANE HERMANN B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MAGLIARELLA GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MALFITANO EMANUELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MARANGI LORENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MARANO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MARESCALCO MARIANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MASCOLO PAOLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MATTERA ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MAZZEO DARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MECCA MARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MELLONE DARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MEZZACAPO EMANUELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MISCIAGNA ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MOGAVERO ROSANNA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MONTANARO VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA MONTUORO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA NARDELLI MARILENA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA NARDO CARMINE PIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA NARGISO ANNA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA NOVIELLO ENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA NUCCI COSIMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA OSSO ROSA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PAGANO DOMENICO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PALERMO ELENA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00
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CAMPANIA PALUMBO ANGELO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PAPA GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PAPPACENA GAETANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PATIMO SAVERIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PETROCELLI REMO IVANO DAVIDE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PETRUNGARO DARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PICA MARCELLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PIERRI ROCCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PIROZZI FIORENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PORCELLA FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PORCELLI GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PORRO MARCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PRINCI RICCARDO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PRINCIPE ENRICO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA PULLIA ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RAGO BENEDETTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RICCIARDIELLO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RIGOLI VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RINALDI DANIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RISTORATORE ANSELMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ROBERTI EUGENIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ROMANAZZI GIANCARLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ROMANIELLO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ROMANO MARCO BERNARDINO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RUOPPO VITALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RUSSO DANIEL B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA RUSSO GENNARO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SALESE SANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SANSONETTI ANGELO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SARTIANO ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SCOPELLITI GIUSEPPE ANTONINO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SCOTTO DI PERTA LUCIA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SCUTELLA' GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SELLITTO MIRKO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SETOLA BRUNO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SINIBALDI ALESSANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SIRAVO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SMURRA FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA SOCCI ALESSANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00
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CAMPANIA SOLDANI ALESSANDRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TAMBURRETTO ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TAMMONE VALERIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TERRACCIANO SCOGNAMIGLIO GIORGIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TOLOMEO MAURIZIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TORSELLO MARINO DANIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TRIA STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA TRIGIANTE ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VANGI ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VENERUSO ROSARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VERGARI GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VESSELLA LUIGI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VISCHI ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VITALE GIOVANNI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VITELLI SIMONE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA VOCCIA FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ADAMO LIBERATO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AIELLO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ALIBERTI ROCCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AMBROSINO MARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AMBROSIO STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AMELIO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AMENDOLAGINE ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ANTROPOLI FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AURILIA CARMINE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA AVERAIMO LUCIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BAFARO STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BARBA BENEDETTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BARONE FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BIANCHI CARMINE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BOCCUZZI STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BOFFARDI ROSARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BRUNI ELISEO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA BUOMPASTORE GIULIANO MATTEO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CALABRESE ENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CALIFANO FABIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CAPALBO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CAPASSO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CAPUTO ANTONELLO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00
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CAMPANIA CARDINALE GIORGIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CARLINO ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CASTALDO MASSIMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CECCA GIUSEPPE VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CELENTANO DAVIDE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CIAMPA PASQUALINA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CIARDO NICCOLO' B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CICATIELLO CRESCENZO LUCIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CILIBERTI GABRIELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CINCIONE LUCA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CITRO ANGELANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA COFONE PIETRO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA COLA VALENTINA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA COLANTUONO MARCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA COLAZZO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA COLELLA ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA COLUTTA ANDREA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CONDELLI AMELIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CONSOLE ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA CORDI LUIGI B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA D'AFIERO MARIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA D'ALBA LUCA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA D'AVANZO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA D'ORIA SALVATORE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA D'ORTONA DAVIDE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE CRESCENZO TOMMASO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE FRENZA FILIPPO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE LUCA RAFFAELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE MAURO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE MUNDA CESARE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE SIATO TOMMASO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE SIMONE NICOLA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DE VIVO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DEL GOBBO AMEDEO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DELL'OSTE VITTORIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DELLA CORTE MAURIZIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DELLE CURTI FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DI COSTANZO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DI GIACOMO STEFANO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00
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CAMPANIA DI MAIO MARCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DI MARTINO MICHELE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA DONATO GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ERRIGO DEMETRIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ESPOSITO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ESPOSITO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA ESPOSITO GAETANA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FACCHINI GIUSEPPE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FARINA GIOVANNI FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FELICIANO WALTER B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FESTOSO SIMONE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FIDELIO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FINIZIO VALERIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA FROIO RACHELA STEFANIA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GABRIELLI LORENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GALLUZZI ROBERTO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GANGAI ENRICO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GAROFALO PASQUALE B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GAUDIANO COSIMO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GIANNINI GIOVANNI VITO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GIASI MATTEO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GIORGINO FRANCESCO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GRANDE DANILO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GRECO VALENTINA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GRIECO ANTONIO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GROCCIA MARIA CARMELA B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GUARINO VINCENZO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00

CAMPANIA GUIDA MIRKO B016 IS "VITRUVIO" - VIA D'ANNUNZIO, 25 - 80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 16/05/2022 h. 13.00
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